
      

 

UCHWAŁA Nr  2/I/2024 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie:   
zatwierdzenia kwoty rekompensaty na rzecz Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju przekazywanej przez Gminę Pawłowice i wyrażenia zgody na 

podpisanie stosownej umowy z tytułu wprowadzenia od dnia 1 lutego 2024 bezpłatnej 

komunikacji na liniach obsługiwanych przez Komunikację Lokalną Gminy Pawłowice, tj. na 

liniach L-1, L-2, L-3, L-4, L-5, L-6, L-7 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.  poz. 
40) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.   
z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzić kwotę rekompensaty na rok 2024 w wysokości  108 178,95 zł przekazywaną 

przez Gminę na rzecz Związku z tytułu wprowadzenia od dnia 1 lutego 2024 bezpłatnej 

komunikacji na liniach obsługiwanych przez Komunikację Lokalną Gminy Pawłowice na liniach L-

1, L-2, L-3, L-4, L-5, L-6, L-7 na podstawie wykonywanej umowy nr 08/POK/08/2020 z dnia 29 

stycznia 2020 r. na: świadczenie autobusowych usług przewozowych w systemie komunikacji 

miejskiej na terenie gminy Pawłowice i gmin ościennych.  

 

§ 2. Wyrazić zgodę na podpisanie odpowiedniej umowy pomiędzy Związkiem a Gminą 

regulującej sposób przekazywania kwoty rekompensaty. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  

         /-/ Roman Foksowicz 

 

 

 

 

 


